ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ LỘC THỊNH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /UBND - VHXH   Lộc Thịnh, ngày      tháng      năm 2023

Về việc đề nghị phối hợp cung cấp

số liệu về chỉ tiêu, mục tiêu chuyển đổi

số trên địa bàn xã Lộc Thịnh năm 2023.

Kính gửi:

- Trung tâm Viễn thông (VNPT) Ngọc Lặc – Thanh Hóa.

   - Tập đoàn công nghiệp – viễn thông Quân đội Viettel  Thanh

Hóa – Khu vực Ngọc Lặc.

Thực hiện Quyết định số: 969/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao chỉ tiêu hoàn thành chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022 – 2025; Quyết định số: 1829/QĐ-UBND,

ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành các tiêu chí chuyển đổi

số cấp xã đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Xã Lộc Thịnh là 01 trong 05

xã của huyện Ngọc Lặc thực hiện hoàn thành chỉ tiêu chuyển đổi số cấp xã trong

năm 2023.

Đề có số liệu minh chứng các chỉ tiêu chuyển đổi số của xã, trong đó có chỉ

tiêu hạ tầng số ( tiêu chí số 4.1) về hạ tầng băng rộng cáp quang, mạng thông tin di

động 4G/5G sẵn sàng cung cấp dịch vụ đến các hộ gia đình. Chủ tịch UBND xã

Lộc Thịnh kính đề nghị các đơn vị viễn thông tạo điều kiện cung cấp các số liệu có

liên quan đến các trạm thu phát sóng 4G/5G của đơn vị trên địa bàn xã.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp thực hiện của các đơn vị./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;                PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VPUBND.

  Bùi Thị Nhung

		nhungbt.locthinh@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-07T17:09:29+0700

		2023-10-07T17:15:21+0700

		2023-10-07T17:15:38+0700

		2023-10-07T17:15:38+0700